
2013-07-12 15:05
WEATHER:   Fine          
COURSE :     Dry           
Road Course  4,563m

2
36
7
8
50
37
23
38
6
62
11
13
30

T.Nojiri/野尻智紀
Y.Nakayama/中山 雄一
N.Matsushita/松下 信治
S.Kiyohara/清原 章太
K.Chiyo/千代 勝正
T.Katsuta/勝田 貴元
M.Takaboshi/高星 明誠
Nanin Indra-Payoong
H.Koizumi/小泉 洋史
R.Ogawa/小河 諒
S.Yuzawa/湯澤 翔平
M.Yoshida/吉田 基良
DRAGON

28 / 31
32 / 34
34 / 36
31 / 33
22 / 24
6 / 20
22 / 35
25 / 33
31 / 33
35 / 35
32 / 33
20 / 33
15 / 24

1'36.746
1'36.850
1'37.212
1'37.241
1'37.354
1'37.687
1'38.650
1'38.767
1'39.354
1'39.954
1'40.206
1'40.435
1'40.477

169.793
169.611
168.979
168.929
168.733
167.913
166.516
166.319
165.336
164.344
163.930
163.557
163.488

0.104
0.466
0.495
0.608
1.083
1.904
2.021
2.608
3.208
3.460
3.689
3.731

0.104
0.362
0.029
0.113
0.475
0.821
0.117
0.587
0.600
0.252
0.229
0.042

Laps

TODA FIGHTEX
PETRONAS TOM'S F312
HFDP RACING F312
HFDP RACING F312
B-MAX･F312
PETRONAS TOM'S F312
S Road NDDP F3
PTT SPIRIT F307
Net Move Hanashima Racing
Le Beausset F308
Nova with IMM F306
B-MAX･F312
B-MAX･F306

Team/Car

N
N
N
N
N

N

Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F306 N
Dallara F306 N
Dallara F306 N
Dallara F308 N
Dallara F306 N
Dallara F312
Dallara F306 N

Type Best Time Ave. km/h Gap

 

Japanese Formula ３

2013年 全日本F3選手権シリーズ第8戦/第9戦

専有走行　2回目結果表
No.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

F3-N(○印しで記載）はTOYOTA TOM'S 3S-GEを搭載した車輌です。

○

○

○

○

○

○

F3-N

参加台数：13台　　出走台数：13台

Pos. Driver


